CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43)3259-2217
e-mail: camarajat@onda.com.br

nº. 031/2016

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO as dificuldades de acesso da estrada rural que dá
acesso ao Assentamento “Makuta”, no Município de Jataizinho;

INDICO À MESA seja enviado ofício ao Executivo Municipal, solicitando
determine ao setor competente, a sua manutenção, com o intuito de
garantir melhores condições de trânsito nesta região.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 12 (doze) dias do mês de
agosto de dois mil e dezesseis.

-FÁBIO DE MORAIS POLÔNIA-
Vereador